
PRODUKTOVÁ KARTA

Hliníkovo-teflonová pěnová pistole

Popis výrobku
Samočisticí montážní pistole představuje revoluční způsob použití nářadí pro rychlé, účinné a pohodlné dávkování 
montážní pěny. Nepostradatelný při těsnění, montáži oken a dveří, vyplňování mezer v izolaci příček nebo izolaci 
stěn a střech a lepení. Díky konstrukci trysky není nutné přístroj po použití čistit.Hliníková konstrukce zajišťuje 
odolnost proti korozi a mechanickému poškození a dlouhou životnost pistole. Tělo a všechny hlavní součásti 
pistole jsou potaženy teflonem. Zabraňuje přilepení pěny, čímž zajišťuje pohodlné používání a dlouhý 
bezproblémový provoz. Díky své nízké hmotnosti a ergonomicky tvarované rukojeti s gumovým obložením nabízí 
pohodlí a bezpečnost při používání, což se projevuje menší únavou rukou při dlouhodobé námaze a přesností při 
práci. Díky přesnému aplikačnímu mechanismu a špičkovým materiálům zajišťuje pistole rovnoměrné a přesné 
nanášení pěny pro dosažení vynikajících výsledků. Přesnost výroby ovlivňuje těsnost systému a absenci 
netěsností. Tryska s poniklovaným povrchem zabraňuje ulpívání pěny a zajišťuje bezproblémový provoz pro 
dlouhotrvající výkon nářadí. Pistoli lze použít k nanášení pěny a PU, PUR montážní pěny. Pistole na pěnu s funkcí 
"no clean" je inovativní technické řešení, které zvyšuje standardy pohodlí a účinnosti. Díky pokročilému designu a 
vysoce kvalitním materiálům je vynikající volbou pro profesionály i amatéry, kteří si cení vysoké kvality a pohodlí.

Characteristics
Funkčnost - není nutné žádné čištění (není třeba čistit). konstrukční materiál - hliník. materiál trysky - 
poniklovaná mosaz.

Technical data

HT4R427 5902801474057 1 20

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com07.2024


